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Szymany, dnia 24.10.2019 .

Numer Postepowania: WIM.DEA.0812.7.2019

-Wykonawcy ubiegajgcy
sie o udzielenie zamdwienia-

Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,-
zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. 2018 r. poz. 1986) ogloszonego przez Zamawiajacego, na dostawy pn. :

»Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej oczyszczarki
wraz z ciagnikiem siodtowym i ptugiem do obstugi Portu Lotniczego Olsztyn- Mazury”

o wartosci zaméwienia przekraczajacej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamG6wieni publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. 2018 r. poz. 1986)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwienh publicznych
(Dz.U.Z 2018, 1986 z pézn. zm.) ~ dalej: ustawa Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania,
ktore wptynety do przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 69

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik roboczy zamontowany na poczatku ramy, tym samym docigzajac
0§ tylng ciggnika?

W zat. 1. pkt 1 ppkt f Zamawiajacy okreslit, ze silnik ma byé zamontowany na koricu ramy, tym
samym ograniczyt udzial w postepowaniu krajowemu producentowi. Z uwagi na to, ze ciggnik
siodtowy nie zawsze byt odpowiednio dociazony zdecydowali$my sie na przeniesienie silnika na
przéd ramy. Pozwolito nam to odpowiednio docigzy¢ ciagnik siodtowy, poprawito trakcje pojazdu
oraz skutecznie wyeliminowato ,jodetkowanie” impulsowy docisk szczotki przy wiekszej
predkosci i nier6wnosci plyty startowej. To rozwigzanie zostalo przetestowane i zastosowane
w naszych maszynach dostarczonych w kraju tj. Port Lotniczy Krakéw-Balice : 2 szt. w 2018 .1 2
szt. w 2019 r., a takze w Port Lotniczy Gdansk 1 szt. w 2018 r, w tym roku jeste$my jeszcze
w trakcie dostawy maszyn do Port Lotniczy Gdansk i Katowice.

Posadowienie silnika na koricu, czy na poczatku ramy nie powinno odgrywac¢ dla Zamawiajacego
zadnego znaczenia, a mimo wszystko celowo i zdecydowanie ogranicza konkurencje.

Odpowiedz nr 69
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiajgcy dopusci $rednice gotego watu min. 550 mm?
W zat. 1, pkt 1, ppkt k Zamawiajacy okreslit, ze $rednica gotego watu szczotki ma mie¢ wymiar
min. 600 mm. Zupeinie nie rozumiemy czym kierowat sie Zamawiajacy okre$lajac taki wymiar,
ktéry niestety eliminuje nas z tego postepowania. Przedmiot zaméwienia powinien by¢ opisany
wytgcznie poprzez okreslenie cech i funkcji jakie ma spetni¢ przedmiot zaméwienia. Okreslony
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parametr jest zupetnie nie istotny, nie wplywa na prace i jako$¢ urzadzenia. Zamawiajacy poprzez
taki zapis ograniczyt konkurencje tylko do firmy OVERAASEN.

OdpowiedZ nr 70
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik paliwa w oczyszczarce o pojemnosci 500 17

W zat. 1, pkt 1, ppkt y Zamawiajgcy okreslit zbiornik paliwa dla oczyszczarki minimum 9001, aw
ciggniku siodtowym min. 250 1. W tych zapisach nie ma konsekwencji i rodzi sie pytanie dlaczego
zbiornik oczyszczarki musi by¢ az tak duzy. W naszym rozwigzaniu zastosowaliémy zbiornik o
pojemnosci 500 1, a dostep do zbiornika i mozliwo$¢ zatankowania oczyszczarki nie stwarza
zadnego problemu. Ponadto pojemno$¢ 500 litréw wystarcza na ponad 10 godzin ciggtej pracy.
Zapis ten ogranicza dostawce tylko do firmy OVERAASEN.

Odpowiedz nr 71
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajgcy dopusci naped szczotki od dwdch silnikow?

W zat. 1, w pkt 1 ppkt ff Zamawiajacy okreslit naped szczotki od jednego sitownika. Z uwagi, ze
mamy do czynienia z modelem oczyszczarki w ktérej wystepuje szczotka o szerokosci roboczej
min. 5,5 m stosuje si¢ naped od 2 silnikéw hydraulicznych, jest to wymuszone tym, ze przy
napedzie tak duzej szczotki jednym silnikiem dochodzi do czestych awarii tego zespotu. Z tego
powodu zostal zastosowany drugi silnik hydrauliczny. Dzi§ pozostal tylko jeden producent
OVERAASEN, ktory posiada takie rozwigzanie i staje on na preferowanej pozycji wykluczajac
dwéch pozostatych oferentéw.

Odpowiedz nr 72
Zamawiajacy dopuszcza naped szczotki od dwdch silnikéow.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy dopusci podnoszenie ostony silnika elektrohydraulicznie lub recznie za pomoca
pompy hydraulicznej?

W zal 1. Pkt 1 ppkt 1l Zamawiajacy podal, Zze ostona musi by¢ podnoszona mechanicznie,
mechanicznie tzn recznie. Z uwagi na to, Ze nasza ostona jest zupetnie inaczej skonstruowana,
stanowi jednocze$nie ochrone dla pracownika serwisowego przed zlymi warunkami
atmosferycznymi zastosowali$my rozwigzanie podnoszenia ostony przez urzadzenie elektro-
hydrauliczne, a dodatkowo awaryjnie oston¢ mozna podnies¢ dzieki recznej pompie
hydraulicznej. Zastosowane przez nas rozwigzanie jest réwnowazne do opisanego przez
Zamawiajgcego rozwigzania, a nawet lepszg, ktéra nie ma wplywu na cene urzadzenia.
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OdpowiedZ nr 73
Patrz odp. nr 40. Zamawiajacy przez podnoszenie mechaniczne rozumie podnoszenie za pomocg
silnika/pompy. Recznie tzn. manualnie, Zamawiajgcy nie wskazat takiego rozwigzania.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dokument ktéry moze wskazaé zrédto sptaty wnioskowanego
zobowiazania leasingowego? Z dokumentéw finansowych nie wynika zdolno$¢ kredytowa, ale by¢
moze posiadaja Pafstwo ustalone Zrédto splat od swojego Wiadciciela tj. wojewd6dztwa
Warmirnsko-Mazurskiego np. w postaci uchwaty przekazujgcej $rodki na ten cel lub innego
dokumentu?

Prosimy réwniez o przesuniecie terminu sktadania ofert, gdyz w obecnych okoliczno$ciach
1 konieczno$ci wyjasnienia Zrédta splaty nie ma mozliwoséci ztozenia oferty w terminie.

OdpowiedzZ nr 74

Zrédtem splaty zobowigzania leasingowego sg $rodki Sp. Warmia i Mazury Sp. z 0.0, ktére Spétka
posiada w ramach przychodéw oraz dokapitalizowari dokonywanych przez wiasciciela zgodnie z
zasadami pomocy publicznej. Zgodnie z aktem zatozycielskim Spoiki (w zatgczeniu) zaciggniecie
zobowigzania przez Warmia i Mazury przekraczajacej jednorazowo kwote 1 000 000 wymaga
uchwaty Zgromadzenia Wspélnikéw, w zwiazku z powyzszym przed podpisaniem umowy z
wybranym wykonawca Spétka jest zobligowana do posiadania w/w uchwaty. Jednoczeénie
postgpowanie prowadzone jest zgodnie z zatwierdzonym planem Spétki na rok 2019,
zatwierdzonym przez Organy Spoétki.

Zatgczniki:

1. TEKST JEDNOLITY UMOWY SPOLKI Z 0.0. Dyrejtor
ekmog;‘g‘gﬁdmim‘stracyjny
Ale ra Kalinowska

(Podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)






